
  Ассоциация мини-футбола Воронежской Области
  Протокол матча   Чемпионат Города'20 / Плей-офф

  Дата и время проведения   20 марта 2020 19:00   Место проведения   СК «Гран-При»

  НОД   Русский Размер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Анисимов Артем
11 Аржуков Вадим

Бородюков Давид
Гезалов Тимур
Занегин Михаил
Зорин Владислав
Ибрагимов Руслан
Колодяжный Роман
Кормес Михаил
Крикун Сергей
Парфилов Олег
Радинский Артем
Савин Дмитрий
Страхов Денис
Страхов Никита
Толстопятов Стефан
Чемин Александр
Чумаков Алик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабич Николай
Батищев Вадим
Егоров Евгений
Езерский Антон
Квашнин Роман
Колесников Алексей
Курченко Борис
Орлов Александр
Польников Роман
Рыжков Евгений
Соколин Андрей
Спиридонов Евгений
Хрипунов Сергей
Чепиков Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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